
Zátopkova 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539929 
telefon a fax 220513274, telefon (GSM brána) 603646441, mobil 721820755, sekretář: Petr HOLÝ  

e-mail: narodnihazena@cstv.cz, www.svaznarodnihazene.cz  
 

!!!Ligoví zpravodajci:       I. Toman +420721820754,     J. Čáslava +420605566007 
                                                                soukr.  +420774165371                      hřiště +420596614159 

hlášení výsledků 12,30-14,30 (pro dopolední utkání) a 17,00-19,00 (pro odpolední utkání) 
 
 
             7. 7. 2008 
 

Závěrečný 
ligový zpravodaj 

14-2007/2008 
 
OBSAH: 

  1. Důležité informace a rozhodnutí VV SNH    str.   2 
  2. Rozhodnutí STK SNH        str.   2 
  3. Schválené výsledky kvalifikace o 1. ligu žen 2008/09   str.   3 
  4. Konečné tabulky soutěžního ročníku 2007/08    str.   4   -   7 
  5. Tabulky nejlepších střelců ročníku 2007/08     str.   8 
  6. Tabulky nejlepších střelců play-off 2007/08    str.   9 
  7. Přehled počtu diváků 2007/08      str.   9   - 10 
  8. Počet hráčů v jednotlivých družstvech 2007/08   str. 11 
  9. Tabulky slušnosti ročníku 2007/08     str. 11   - 12 
10. Statistika zranění         str. 12 
11. Několik NEJ ligových soutěží 2007/08     str. 13 
12. Souhrn pokut za udělené karty v ročníku 2007/08   str. 14 
13. Přehled dalších neuhrazených peněžitých plnění   str. 15 
14. Pozvánka do Humpolce       str. 15 
 

 

SE SNH upozorňuje na termín odeslání hodnocení jarní části 
vrcholných soutěží. Formulář je ke stažení na www stránkách svazu. 
 

SE a HK SNH upozorňuje na termín odeslání vyúčtování MaP ČR 
mládeže ze strany účastníků a pořadatelů.  

Náklady budou proplaceny až budou doloženy doklady od VŠECH 
účastníků i pořadatelů. 

 

!!! UPOZORNĚNÍ PRÁVNÍHO ODD ĚLENÍ ČSTV !!!  
 

K 30.4.2008 skončila platnost výjimky, která osvobozovala sportovní prostředí od nutnosti 
používat autosedačky při převozu dětí na sportovní akce. 

 
Předseda STK SNH :   Jiří Cedidlo  737700108  E-mail: cedidlo.jiri@centrum.cz 

bankovní spojení             Česká spořitelna 75185329/0800               GE Money Bank 1722109-504/0600 

Svaz národní házené 



- 2 - 
 

1. DŮLEŽITÉ INFORMACE A ROZHODNUTÍ VV SNH  
 

Na základě předložených závěrů z vyhodnocení dotazníků na způsobilost hřišť v národní házené 
dle úkolu z usnesení 12. VH SNH přijal VV SNH následující usnesení: 
 
USNESENÍ   95/2007 - VV SNH schvaluje následující opatření pro LIGOVÁ utkání:  
a) povinnost sehrání všech ligových utkání na umělém povrchu počínaje soutěžním 

ročníkem 2009/2010 
b) výjimku z bodu a) tohoto usnesení – druholigová utkání mohou být hrána do 

konce soutěžního ročníku 2011/2012 na asfaltových hřištích 
c) povinnost všech ligových oddílů zajistit od soutěžního ročníku 2011/2012 průchod 

do sprch pouze vnitřními prostory budov, kde se šatny a sprchy nacházejí 
d) povinnost všech ligových oddílů zajistit v rámci zkvalitn ění informovanosti 

divácké veřejnosti 
       1) funkční ukazatel skóre na hřišti od sezóny 2008/2009 
   2) funkční časomíru a rozhlasové zařízení na hřišti od sezóny 2010/2011 
e) ukládá STK SNH zařadit výše uvedené povinnosti do propozic vrcholných soutěží příslušného 

soutěžního ročníku 
 
USNESENÍ   96/2007 - VV SNH schvaluje následující opatření pro všechna utkání národní házené: 
a) ukládá všem oddílům zajistit dostatek teplé vody na každé utkání pro všechny 

aktéry utkání 
b) ukládá všem oddílům zajistit průchod do sprch pouze vnitřními prostory budov, 

kde se šatny a sprchy nacházejí 
c) ukládá jednotlivým předsedům OSK stanovit konkrétní termíny plnění bodů a) a 

b) tohoto usnesení v příslušné oblasti dle znalosti místní situace a následně 
zapracovat povinnost jejich plnění do Propozic soutěže řízené příslušnou OSK 
nebo jejími podřízenými orgány od daného ročníku 

 
 
 
 

2. ROZHODNUTÍ STK SNH 
 
 
Rozhodnutí STK č. 16-2007/2008 ze dne 2. 7. 2008 
Přítomni: Leinweber, Smrčka, Holý P., Dlouhý, tel. Cedidlo 
 
č.u. 347  Sokol Tymákov - Sokol Dobruška    15.6.08 r. Adámek, Slavík 
 STK SNH trestá oddíl Sokol Tymákov dle DŘ ST čl. B/7 za nesplnění povinností pořadatele 
utkání (čl. 36 SŘ NH, bod b) pořádkovou pokutou ve výši 500,- Kč..  
 STK SNH po prostudovaných dostupných materiálů předává provinění pana Petra Poláčka 
k projednání přímo VV SNH jako mimořádnou událost. 
 
STK SNH bere na vědomí dohodu o převodu účastnických práv (dle SŘ čl. 71) k soutěži 1. liga    
žen 2008/09 mezi oddíly SKNH Klášterec n/O. (převodce) a SK Rubena Náchod (nabyvatel). 
Všechny náležitosti včetně uhrazení poplatku byly doloženy. 
 
 
                                                                                                                 Zapsal  Holý Petr 

 
 



- 3 - 
 
 

3. SCHVÁLENÉ VÝSLEDKY KVALIFIKACE O 1. LIGU ŽEN 200 8/09 
 
pořadatel:   SKH Stupno  
termín a místo konání: 27. - 29. 6. 2008, hřiště Sokola Stupno ve Stupně 
vedení akce   ředitel – Kalaš Radomil, rozhodčí – Bláha Jiří, Šperl Jindřich, Nikl Zdeněk 
 
 
Přehled utkání: 
 
TJ Božkov – Sokol Blovice    15 :   9  (  6 :   5)  Bláha 
SKNH Klášterec n/O. – TJ Miroslav   20 : 11  (  9 :   3)  Nikl 
SK Rubena Náchod – SK Studénka   13 : 16  (  6 : 10)  Bláha 
Sokol Blovice – TJ Miroslav    14 : 14  (  8 :   6)  Nikl 
SK Rubena Náchod – TJ Božkov   19 : 21  (  8 : 11)  Šperl 
SK Studénka – SKNH Klášterec n/O.  14 : 16  (  4 : 10)  Bláha 
Sokol Blovice – SK Rubena Náchod   14 : 17  (10 :   8)  Šperl 
TJ Miroslav – SK Studénka      8 : 21  (  5 :   7)  Nikl 
TJ Božkov – SKNH Klášterec n/O.   11 : 18  (  7 : 10)  Šperl 
SK Studénka – Sokol Blovice   18 : 13  (  9 :   6)  Šperl 
SK Rubena Náchod – SKNH Klášterec n/O.  30 : 27  (12 : 13)  Nikl 
TJ Miroslav – TJ Božkov    13 : 24  (  4 : 10)  Bláha 
SKNH Klášterec n/O. – Sokol Blovice  26 : 11  (12 :   2)  Nikl 
TJ Božkov – SK Studénka    12 : 17  (  5 : 10)  Šperl 
TJ Miroslav – SK Rubena Náchod   14 : 20  (  8 : 10)  Bláha 
 
 
Tabulka:  
 
1. SKNH Klášterec n/O. 5 4 0 1  107 :   77  8 bodů  
2. SK Studénka  5 4 0 1    86 :   62  8 bodů 
3. TJ Božkov   5 3 0 2    83 :   76  6 bodů 
4. SK Rubena Náchod 5 3 0 2    99 :   92  6 bodů 
5. TJ Miroslav   5 0 1 4    60 :   99  1 bod 
6. Sokol Blovice  5 0 1 4    61 :   90  1 bod 
 
 
Do 1. ligy žen ročníku 2008/09 postupují SKNH Klášterec n/O. a SK Studénka. 
(Oddíl SKNH Klášterec n/O. dne 2.7.08 převedl účastnická práva k soutěži 1. liga žen 2008/09 na základě 
smlouvy dle ustanovení SŘ čl. 71 na oddíl SK Rubena Náchod). 
 
 
Přehled udělených karet: 
 
SKNH Klášterec n/O.  Uzsáková Drahuše  č.reg. 12710  ŽK 
 
SK Rubena Náchod  Václavek Miloš - trenér    ŽK 
 
TJ Božkov   Fairová Martina  č.reg. 7903  ŽK 
 
Sokol Blovice   Kovaříková Jana  č.reg. 11676  ŽK 
    Voříšková Jana  č.reg. 12661  ŽK 
 
 
 



- 4 - 

4. KONEČNÉ TABULKY SOUT ĚŽNÍHO ROČNÍKU 2007/08 
  
Tabulka 1. ligy mužů – po 3. kole play-off a odečtu bodů za mládež   odečet bodů 
 1. TJ DIOSS Nýřany 22 16 2 4 460   :  392 34 mistr ČR   0 
 2. 1.NH Brno 22 16 2 4 413   :  362 34     0 
 3. Sokol Krčín 22 14 3 5 377   :  291 31     0 
 4. Sokol Svinov 22 11 4 7 355   :  342 26     0 
 5.  TJ Plzeň -Újezd  A 22 15 0 7 403   :  358 30     0 
 6. TJ Avia Čakovice 22 11 1 10 373   :  394 23     0 
 7. TJ Stará Huť 22 10 2 10 410   :  413 22     0 
 8. TJ Stará Ves n/O 22 9 0 13 365   :  379 18     0 
 9. SK Žeravice 22 7 2 13 364   :  389 16     0 
 10. Sokol Stupno 22 4 4 14 361   :  418 11       -1 
 11. TJ Příchovice 22 5 0 17 360   :  439 10 sestup   0 
 12. SK Studénka 22 2 4 16 332   :  396 8 sestup   0 
 

Tabulka 1. ligy mužů – DOMA – základní část bez odečtu bodů 
 1. 1.NH Brno 11 11 0 0 219   :  171 22  
 2.  TJ Plzeň -Újezd  A 11 10 0 1 205   :  169 20  
 3. TJ DIOSS Nýřany 11 9 1 1 227   :  187 19  
 4. Sokol Krčín 11 9 1 1 213   :  134 19  
 5. TJ Avia Čakovice 11 8 1 2 193   :  182 17  
 6. Sokol Svinov 11 7 2 2 178   :  153 16  
 7. TJ Stará Huť 11 6 2 3 228   :  214 14  
 8. TJ Stará Ves n/O 11 6 0 5 193   :  171 12  
 9. SK Žeravice 11 5 2 4 189   :  186 12  
 10. TJ Příchovice 11 4 0 7 187   :  210 8  
 11. Sokol Stupno 11 3 1 7 192   :  198 7  
 12. SK Studénka 11 2 2 7 177   :  197 6  
 

Tabulka 1. ligy mužů – VENKU – základní část bez odečtu bodů 
 1. TJ DIOSS Nýřany 11 7 1 3 233   :  205 15  
 2. 1.NH Brno 11 5 2 4 194   :  191 12  
 3. Sokol Krčín 11 5 2 4 164   :  157 12  
 4.  TJ Plzeň -Újezd  A 11 5 0 6 198   :  189 10  
 5. Sokol Svinov 11 4 2 5 177   :  189 10  
 6. TJ Stará Huť 11 4 0 7 182   :  199 8  
 7. TJ Avia Čakovice 11 3 0 8 180   :  212 6  
 8. TJ Stará Ves n/O 11 3 0 8 172   :  208 6  
 9. Sokol Stupno 11 1 3 7 169   :  220 5  
 10. SK Žeravice 11 2 0 9 175   :  203 4  
 11. SK Studénka 11 0 2 9 155   :  199 2  
 12. TJ Příchovice 11 1 0 10 173   :  229 2  
 

Tabulka 1. ligy mužů – PRAVDY – základní část bez odečtu bodů 
 1. 1.NH Brno 22 16 2 4 413   :  362 34 (12) 
 2. TJ DIOSS Nýřany 22 16 2 4 460   :  392 34 (12) 
 3. Sokol Krčín 22 14 3 5 377   :  291 31 (9) 
 4.  TJ Plzeň -Újezd  A 22 15 0 7 403   :  358 30 (8) 
 5. Sokol Svinov 22 11 4 7 355   :  342 26 (4) 
 6. TJ Avia Čakovice 22 11 1 10 373   :  394 23 (1) 
 7. TJ Stará Huť 22 10 2 10 410   :  413 22 (0) 
 8. TJ Stará Ves n/O 22 9 0 13 365   :  379 18 (-4) 
 9. SK Žeravice 22 7 2 13 364   :  389 16 (-6) 
 10. Sokol Stupno 22 4 4 14 361   :  418 12 (-10) 
 11. TJ Příchovice 22 5 0 17 360   :  439 10 (-12) 
 12. SK Studénka 22 2 4 16 332   :  396 8 (-14) 



- 5 - 
 
Tabulka 1. ligy žen – po 3. kole play-off a odečtu bodů za mládež   odečet bodů 
 1. Sokol Tymákov 22 18 3 1 393   :  272 39 mistr ČR   0 
 2. Sokol Dobruška 22 17 3 2 460   :  339 37     0 
 3. TJ Přeštice 22 13 4 5 368   :  314 30     0 
 4. TJ Šroubárna Žatec 22 12 2 8 408   :  382 26     0 
 5. HK Hlinsko 22 14 3 5 388   :  320 31     0 
 6. SK Chomutov NH 22 15 0 7 470   :  347 30     0 
 7. Spartak Modřany 22 8 4 10 236   :  261 20     0 
 8. TJ Sokol Rokytnice 22 8 2 12 381   :  393 18     0 
 9. Sokol Krčín 22 6 6 10 383   :  386 18     0 
 10. TJ Spoje Praha 22 4 0 18 322   :  394 8     0 
 11. SK Studénka 22 3 1 18 264   :  345 7 sestup   0  
 12. TJ Sokol  Vracov 22 0 0 22 188   :  508 0 sestup   0 
 
Tabulka 1. ligy žen – DOMA – základní část bez odečtu bodů 
 1. Sokol Tymákov 11 10 1 0 214   :  149 21  
 2. Sokol Dobruška 11 8 3 0 224   :  147 19  
 3. SK Chomutov NH 11 9 0 2 251   :  166 18  
 4. TJ Přeštice 11 9 0 2 198   :  162 18  
 5. HK Hlinsko 11 8 2 1 205   :  146 18  
 6. TJ Šroubárna Žatec 11 7 2 2 224   :  183 16  
 7. Spartak Modřany 11 5 3 3 130   :  111 13  
 8. TJ Sokol Rokytnice 11 5 0 6 202   :  183 10  
 9. Sokol Krčín 11 4 2 5 195   :  184 10  
 10. SK Studénka 11 2 1 8 140   :  162 5  
 11. TJ Spoje Praha 11 2 0 9 154   :  183 4  
 12. TJ Sokol  Vracov 11 0 0 11 104   :  244 0  
 
Tabulka 1. ligy žen – VENKU – základní část bez odečtu bodů 
 1. Sokol Tymákov 11 8 2 1 179   :  123 18  
 2. Sokol Dobruška 11 9 0 2 236   :  192 18  
 3. HK Hlinsko 11 6 1 4 183   :  174 13  
 4. SK Chomutov NH 11 6 0 5 219   :  181 12  
 5. TJ Přeštice 11 4 4 3 170   :  152 12  
 6. TJ Šroubárna Žatec 11 5 0 6 184   :  199 10  
 7. TJ Sokol Rokytnice 11 3 2 6 179   :  210 8  
 8. Sokol Krčín 11 2 4 5 188   :  202 8  
 9. Spartak Modřany 11 3 1 7 106   :  150 7  
 10. TJ Spoje Praha 11 2 0 9 168   :  211 4  
 11. SK Studénka 11 1 0 10 124   :  183 2  
 12. TJ Sokol  Vracov 11 0 0 11 84   :  264 0  
 
Tabulka 1. ligy žen – PRAVDY – základní část bez odečtu bodů 
 1. Sokol Tymákov 22 18 3 1 393   :  272 39 (17) 
 2. Sokol Dobruška 22 17 3 2 460   :  339 37 (15) 
 3. HK Hlinsko 22 14 3 5 388   :  320 31 (9) 
 4. SK Chomutov NH 22 15 0 7 470   :  347 30 (8) 
 5. TJ Přeštice 22 13 4 5 368   :  314 30 (8) 
 6. TJ Šroubárna Žatec 22 12 2 8 408   :  382 26 (4) 
 7. Spartak Modřany 22 8 4 10 236   :  261 20 (-2) 
 8. TJ Sokol Rokytnice 22 8 2 12 381   :  393 18 (-4) 
 9. Sokol Krčín 22 6 6 10 383   :  386 18 (-4) 
 10. TJ Spoje Praha 22 4 0 18 322   :  394 8 (-14) 
 11. SK Studénka 22 3 1 18 264   :  345 7 (-15) 
 12. TJ Sokol  Vracov 22 0 0 22 188   :  508 0 (-22) 



- 6  - 
 
Tabulka 2. ligy mužů sk. A – po odečtu bodů za mládež     odečet bodů 
 1. TJ Přeštice 22 13 3 6 416   :  370 29 postup   0 
 2. Sokol Ejpovice 22 12 3 7 323   :  313 27     0 
 3. TJ Všenice 22 13 0 9 376   :  381 26     0 
 4. Sokol Tymákov 22 11 3 8 304   :  290 25     0 
 5. TJ Sokol Nezvěstice 22 11 3 8 413   :  378 25     0 
 6. NH Řevnice 22 9 6 7 369   :  369 24     0 
 7. TJ Litohlavy 22 11 3 8 433   :  394 23   -2 
 8. Sokol Osek u R. 22 8 5 9 390   :  383 21     0 
 9. TJ Šroubárna Žatec 22 7 5 10 361   :  394 19     0 
 10. Baník Most NH 22 6 7 9 371   :  376 19 sestup   0 
 11. TJ Plzeň -Újezd B 22 6 5 11 365   :  378 17 sestup   0 
 12. TJ Spoje Praha 22 3 1 18 295   :  390 7 sestup   0 
 
Tabulka 2. ligy mužů sk. A – DOMA – bez odečtu bodů 
 1. TJ Litohlavy 11 8 2 1 230   :  182 18  
 2. TJ Přeštice 11 8 2 1 229   :  179 18  
 3. TJ Sokol Nezvěstice 11 8 0 3 210   :  168 16  
 4. Sokol Ejpovice 11 6 3 2 164   :  144 15  
 5. TJ Všenice 11 7 0 4 195   :  188 14  
 6. NH Řevnice 11 5 3 3 201   :  200 13  
 7. Sokol Osek u R. 11 5 2 4 207   :  184 12  
 8. Baník Most NH 11 4 4 3 174   :  165 12  
 9. Sokol Tymákov 11 4 2 5 149   :  147 10  
 10. TJ Šroubárna Žatec 11 4 2 5 191   :  202 10  
 11. TJ Plzeň -Újezd B 11 2 2 7 181   :  187 6  
 12. TJ Spoje Praha 11 1 0 10 152   :  187 2  
 
Tabulka 2. ligy mužů sk. A – VENKU – bez odečtu bodů 
 1. Sokol Tymákov 11 7 1 3 155   :  143 15  
 2. Sokol Ejpovice 11 6 0 5 159   :  169 12  
 3. TJ Všenice 11 6 0 5 181   :  193 12  
 4. NH Řevnice 11 4 3 4 168   :  169 11  
 5. TJ Plzeň -Újezd B 11 4 3 4 184   :  191 11  
 6. TJ Přeštice 11 5 1 5 187   :  191 11  
 7. Sokol Osek u R. 11 3 3 5 183   :  199 9  
 8. TJ Sokol Nezvěstice 11 3 3 5 203   :  210 9  
 9. TJ Šroubárna Žatec 11 3 3 5 170   :  192 9  
 10. TJ Litohlavy 11 3 1 7 203   :  212 7  
 11. Baník Most NH 11 2 3 6 197   :  211 7  
 12. TJ Spoje Praha 11 2 1 8 143   :  203 5  
 
Tabulka 2. ligy mužů sk. A – PRAVDY – bez odečtu bodů 
 1. TJ Přeštice 22 13 3 6 416   :  370 29 (7) 
 2. Sokol Ejpovice 22 12 3 7 323   :  313 27 (5) 
 3. TJ Všenice 22 13 0 9 376   :  381 26 (4) 
 4. Sokol Tymákov 22 11 3 8 304   :  290 25 (3) 
 5. TJ Litohlavy 22 11 3 8 433   :  394 25 (3) 
 6. TJ Sokol Nezvěstice 22 11 3 8 413   :  378 25 (3) 
 7. NH Řevnice 22 9 6 7 369   :  369 24 (2) 
 8. Sokol Osek u R. 22 8 5 9 390   :  383 21 (-1) 
 9. TJ Šroubárna Žatec 22 7 5 10 361   :  394 19 (-3) 
 10. Baník Most NH 22 6 7 9 371   :  376 19 (-3) 
 11. TJ Plzeň -Újezd B 22 6 5 11 365   :  378 17 (-5) 
 12. TJ Spoje Praha 22 3 1 18 295   :  390 7 (-15) 



- 7 - 
 
Schválená tabulka 2.ligy mužů sk. B – po odečtu bodů za mládež   odečet bodů 
     1. Sokol Dobruška 22 17 0 5 420   :  348 34 postup   0 
 2. Draken Brno 22 15 1 6 396   :  348 31     0 
 3. NH Opatovice n/L. 22 15 1 6 450   :  410 31     0 
 4. SSK Vítkovice 22 13 1 8 400   :  348 27     0 
 5. Sokol Albrechtičky 22 13 0 9 320   :  306 26     0 
 6. SK Autonot Jihlava 22 10 1 11 344   :  327 21     0 
 7. TJ Sokol Rokytnice 22 9 2 11 407   :  418 20     0 
 8. SKNH Veselí n/M. 22 10 0 12 440   :  459 20     0 
 9. TJ Sokol Podhorní Újezd 22 10 0 12 430   :  435 19    -1 
 10. Sokol Nové Město n/M. 22 8 3 11 341   :  344 17 sestup  -2 
 11. TJ Sokol Pustějov 22 5 0 17 354   :  423 10 sestup   0 
 12. TJ Sokol Osek n /B 22 2 1 19 368   :  504 5 sestup   0 
 
Tabulka 2. ligy mužů sk. B – DOMA – bez odečtu bodů 
 1. NH Opatovice n/L. 11 10 0 1 245   :  200 20  
 2. SSK Vítkovice 11 10 0 1 209   :  141 20  
 3. Draken Brno 11 9 1 1 206   :  163 19  
 4. Sokol Dobruška 11 9 0 2 225   :  184 18  
 5. Sokol Albrechtičky 11 9 0 2 172   :  140 18  
 6. Sokol Nové Město n/M. 11 7 2 2 190   :  157 16  
 7. TJ Sokol Rokytnice 11 6 2 3 214   :  193 14  
 8. SKNH Veselí n/M. 11 7 0 4 236   :  233 14  
 9. TJ Sokol Podhorní Újezd 11 7 0 4 216   :  191 14  
 10. SK Autonot Jihlava 11 6 0 5 187   :  156 12  
 11. TJ Sokol Pustějov 11 5 0 6 196   :  191 10  
 12. TJ Sokol Osek n /B 11 2 0 9 194   :  231 4  
 
Tabulka 2. ligy mužů sk. B – VENKU – bez odečtu bodů 
 1. Sokol Dobruška 11 8 0 3 195   :  164 16  
 2. Draken Brno 11 6 0 5 190   :  185 12  
 3. NH Opatovice n/L. 11 5 1 5 205   :  210 11  
 4. SK Autonot Jihlava 11 4 1 6 157   :  171 9  
 5. Sokol Albrechtičky 11 4 0 7 148   :  166 8  
 6. SSK Vítkovice 11 3 1 7 191   :  207 7  
 7. SKNH Veselí n/M. 11 3 0 8 204   :  226 6  
 8. TJ Sokol Podhorní Újezd 11 3 0 8 214   :  244 6  
 9. TJ Sokol Rokytnice 11 3 0 8 193   :  225 6  
 10. Sokol Nové Město n/M. 11 1 1 9 151   :  187 3  
 11. TJ Sokol Osek n /B 11 0 1 10 174   :  273 1  
 12. TJ Sokol Pustějov 11 0 0 11 158   :  232 0  
 
Tabulka 2. ligy mužů sk. B – PRAVDY – bez odečtu bodů 
 1. Sokol Dobruška 22 17 0 5 420   :  348 34 (12) 
 2. Draken Brno 22 15 1 6 396   :  348 31 (9) 
 3. NH Opatovice n/L. 22 15 1 6 450   :  410 31 (9) 
 4. SSK Vítkovice 22 13 1 8 400   :  348 27 (5) 
 5. Sokol Albrechtičky 22 13 0 9 320   :  306 26 (4) 
 6. SK Autonot Jihlava 22 10 1 11 344   :  327 21 (-1) 
 7. SKNH Veselí n/M. 22 10 0 12 440   :  459 20 (-2) 
 8. TJ Sokol Rokytnice 22 9 2 11 407   :  418 20 (-2) 
 9. TJ Sokol Podhorní Újezd 22 10 0 12 430   :  435 20 (-2) 
 10. Sokol Nové Město n/M. 22 8 3 11 341   :  344 19 (-3) 
 11. TJ Sokol Pustějov 22 5 0 17 354   :  423 10 (-12) 
 12. TJ Sokol Osek n /B 22 2 1 19 368   :  504 5 (-17) 



- 8 - 
 

5. TABULKY NEJLEPŠÍCH ST ŘELCŮ ROČNÍKU 2007/08 
     
1. liga muži 
Příjmení a jméno  oddíl   počet branek  průměr na utkání 
  1. Titl Pavel   TJ Plzeň Újezd A  182     8,3 
  2. Pešek Jiří   TJ Stará Huť   170     8,1 
  3. Petr Jan   1. NH BRNO   163     7,8 
  4. Tománek Jiří  Sokol Svinov   159     7,2 
  5. Šinágl Radek  TJ Stará Huť   151     7,6 
  6. Sojka Jan   TJ Stará Ves n/Ondř.  142     6,8 
  7. Nový Jan   TJ Příchovice   136     6,8 
  8. Berka Pavel  Sokol Stupno   128     7,5 
  9. Tausche Aleš  TJ DIOSS Nýřany  124     5,9 
10. Horáček Vít  Sokol Svinov   117     5,3 
     
1. liga ženy 
Příjmení a jméno  oddíl   počet branek  průměr na utkání 
  1. Laštovičková Petra Sokol Dobruška  249   11,3 
  2. Bendová Petra  Sokol Tymákov  203       9,7    
  3. Benešová Helena  SK Chomutov    182       8,7    
  4. Bonaventurová Štěpánka HK Hlinsko    174       7,9    
  5. Wüstová Lenka  TJ Šr. Žatec    167       7,6    
  6. Pavlíková Jana  TJ S. Rokytnice  140       6,7    
  7. Bilohuščinová Zdeňka TJ Šr. Žatec    133       7,4    
  8. Marková Monika  Sokol Krčín    128       5,8    
  9. Čihařová Jaroslava SK Chomutov    117       5,3    
10. Bradová Šárka  TJ Přeštice    114       6,0    
     
2. liga muži A  
Příjmení a jméno  oddíl   počet branek  průměr na utkání 
  1. Tycar Radek  TJ Litohlavy   237   10,8 
  2. Nociar Daniel  TJ Šr. Žatec   172     7,8 
  3. Gombár Pavel  Baník Most NH  161     8,5 
  4. Lang Rudolf  TJ Přeštice   153     7,0 
  5. Šnajdr Pavel  TJ Litohlavy   126     6,0 
  6. Benetka Hynek  TJ Všenice   124     6,2 
  7. Zavadil František  NH Řevnice   123     6,2 
  8. Šilhánek Lukáš  TJ Sokol Nezvěstice  120     6,7 
  9. Hirman Pavel  Sokol Osek u Rok.  109     5,0 
10. Netušil Martin  TJ Plzeň Újezd B  108     6,0 
     
2. liga muži B  
Příjmení a jméno  oddíl   počet branek  průměr na utkání 
  1. Bittner Zdeněk  NH Opatovice n/L.    243     11,1 
  2. Bajer Patrik  TJ S. Podhorní Újezd    193       9,2 
  3. Ulrych Tomáš  Sokol Dobruška    160       7,6 
  4. Kobolka Martin  Sokol Albrechtičky    157       7,1 
  5. Urban Jiří   TJ Sokol Osek n/B.    149       6,8 
  6. Beníček Karel  SSK Vítkovice    148       7,8  
  7. Šimeček Jan  TJ Pustějov     143       7,2 
  8. Fojtík Pavel  SK Veselí n/M.    141       7,1 
  9. Gálik Jiří   SK Autonot Jihlava    132       6,3 
10. Divina Zdeněk  Draken Brno     128       5,8 
 
 



- 9 - 
 

6. TABULKY NEJLEPŠÍCH ST ŘELCŮ PLAY-OFF 2007/08 
 
1. liga muži 
Příjmení a jméno  oddíl   počet branek  průměr na utkání 
  1. Horáček Vít  Sokol Svinov   42   7,0 
  2. Matoušík Radomír TJ DIOSS Nýřany  40   8,0 
  3. Horák Jaroslav  1. NH BRNO   39   6,5 
  4. Tománek Jiří  Sokol Svinov   38   6,3 
  5. Tausche Aleš  TJ DIOSS Nýřany  35   5,8 
  6. Novotný Marek  1. NH BRNO   30   5,0 
  7. Brada Václav  TJ DIOSS Nýřany  26   4,3 
  8. Zimla Kamil  Sokol Krčín   25   4,2 
  9. Petr Jan   1. NH BRNO   24   4,0 
10. Václavek Ondřej  Sokol Krčín   21   4,2 
     
1. liga ženy 
Příjmení a jméno  oddíl   počet branek  průměr na utkání 
  1. Bilohuščinová Zdeňka TJ Šr. Žatec   50   8,3 
      Laštovičková Petra Sokol Dobruška  50     8,3    
  3. Bendová Petra  Sokol Tymákov  42     7,0    
  4. Králíčková Jana  Sokol Dobruška  25     4,2    
  5. Plecitá Miluše  TJ Šr. Žatec    24     4,0    
  6. Voláková Veronika TJ Přeštice    23     5,8    
  7. Baumruková Pavla Sokol Tymákov   23     3,8    
  8. Melounová Petra  HK Hlinsko    18     9,0    
  9. Divišová Marcela  Sokol Tymákov   17     3,4    
10. Červinská Veronika Sokol Dobruška   17     2,8    
 

 
 
 

7. PŘEHLED POČTU DIVÁK Ů 2007/08 
 
 

1. liga               
muži    

2007/08 1.
 N

H
 B

R
N

O
 

S
ok

ol
 K

rč
ín

 

S
ok

ol
 S

vi
no

v 

T
J 

S
ta

rá
 V

es
 n

/O
. 

S
K

 S
tu

dé
nk

a 

S
K

 Ž
er

av
ic

e 

T
J 

A
vi

a 
Č

ak
ov

ic
e 

T
J 

S
ta

rá
 H

uť
 

T
J 

P
lz

eň
 Ú

je
zd

 A
 

S
ok

ol
 S

tu
pn

o 

T
J 

D
IO

S
S

 N
ýř

an
y 

T
J 

P
ří

ch
ov

ic
e 

 c
el

ke
m

 d
om

a 

 p
rů

m
ě

r 

1 1. NH BRNO   80  103  120  120  110  168  50  120  120  100  100  1 191 108 

2 Sokol Krčín 200    150  100  120  100  100  100  150  60  230  100  1 410 128 

3 Sokol Svinov 180  80    200  200  180  100  100  120  125  90  150  1 525 139 

4 TJ Stará Ves n/O. 400  350  450    360  250  300  200  360  450  350  230  3 700 336 

5 SK Studénka 150  350  200  420    250  130  200  200  150  150  150  2 350 214 

6 SK Žeravice 150  100  200  200  100    150  200  100  100  70  250  1 620 147 

7 TJ Avia Čakovice 50  100  100  60  80  40    50  65  60  30  195  830 75 

8 TJ Stará Huť 80  50  60  53  40  90  50    50  50  100  50  673 61 

9 TJ Plzeň Újezd A 200  100  100  210  100  120  50  120    90  150  200  1 440 131 

10 Sokol Stupno 40  50  80  120  60  100  200  40  75    40  100  905 82 

11 TJ DIOSS Nýřany 150  180  60  120  80  120  200  100  150  250    100  1 510 137 

12 TJ Příchovice 100  100  150  150  90  90  150  150  150  70  155    1 355 123 

 Celkem venku 1 700 1 540 1 653 1 753 1 350 1 450 1 598 1 310 1 540 1 525 1 465 1 625 18 509 1 542 

 Průměr  155 140 150 159 123 132 145 119 140 139 133 148 1 542   

 



- 10 - 

 
 
     

1. liga           
ženy   

2007/08 S
ok

ol
 D

ob
ru

šk
a 

S
ok

ol
 K

rč
ín

 

H
K

 H
lin

sk
o 

T
J 

S
ok

ol
 V

ra
co

v 

S
K

 S
tu

dé
nk

a 

T
J 

S
. R

ok
yt

ni
ce

 

T
J 

Š
r.

 Ž
at

ec
 

S
K

 C
ho

m
ut

ov
 

T
J 

P
ře

št
ic

e 

S
ok

ol
 T

ym
ák

ov
 

T
J 

S
pa

rt
ak

 
M

od
řa

ny
 

T
J 

S
po

je
 P

ra
ha

 

 c
el

ke
m

 d
om

a 

 p
rů

m
ě

r 

1 Sokol Dobruška   120  80  60  40  85  50  50  80  40  85  20  710 65 
2 Sokol Krčín 200    120  60  95  50  60  50  60  55  110  50  910 83 
3 HK Hlinsko 72  50    48  50  40  40  60  50  45  52  55  562 51 
4 TJ Sokol Vracov 80  50  50    80  40  100  20  50  40  20  10  540 49 
5 SK Studénka 100  150  110  150    120  60  100  100  80  75  110  1 155 105 
6 TJ S. Rokytnice 70  80  60  50  60    100  80  60  50  120  180  910 83 
7 TJ Šr. Žatec 90  75  80  50  51  68    60  70  50  50  50  694 63 
8 SK Chomutov 70  50  60  36  80  70  50    100  80  110  50  756 69 
9 TJ Přeštice 100  80  75  80  70  50  20  100    105  50  50  780 71 

10 Sokol Tymákov 35  40  50  80  60  50  80  40  100    80  100  715 65 
11 TJ Spartak Modřany 30  40  120  20  20  30  45  30  50  25    40  450 41 
12 TJ Spoje Praha 20  99  50  50  20  50  95  30  60  53  40    567 52 

 celkem venku 867 834 855 684 626 653 700 620 780 623 792 715 8 749 729 
 Průměr  79 76 78 62 57 59 64 56 71 57 72 65 729   

                
                

2. liga A         
muži  

2007/08 S
ok

ol
 O

se
k 

u 
R

ok
. 

T
J 

V
še

ni
ce

 

T
J 

P
ře

št
ic

e 

S
ok

ol
 T

ym
ák

ov
 

T
J 

S
ok

ol
 

N
ez

vě
st

ic
e 

T
J 

S
ok

ol
 

E
jp

ov
ic

e 

T
J 

Š
r.

 Ž
at

ec
 

B
an

ík
 M

os
t N

H
 

T
J 

P
lz

eň
 Ú

je
zd

 B
 

T
J 

Li
to

hl
av

y 

N
H

 Ř
ev

ni
ce

 

T
J 

S
po

je
 P

ra
ha

 

 c
el

ke
m

 d
om

a 

 p
rů

m
ě

r 

1 Sokol Osek u Rok.   200  50  150  100  60  80  50  50  100  50  50  940 85 

2 TJ Všenice 120    60  75  60  80  50  50  85  100  100  50  830 75 

3 TJ Přeštice 80  60    35  50  60  150  60  50  50  50  50  695 63 

4 Sokol Tymákov 55  40  50    70  30  40  40  40  60  60  30  515 47 

5 TJ Sokol Nezvěstice 75  80  80  80    150  40  50  220 75  101  120  1 071 97 

6 TJ Sokol Ejpovice 50  96  35  100  30    102  40  80  80  50  51  714 65 

7 TJ Šr. Žatec 80  70  90  90  50  80    220  150  80  50  50  1 010 92 

8 Baník Most NH 45  60  35  40  50  125  70    40  50  79  60  654 59 

9 TJ Plzeň Újezd B 100  60  50  30  50  50  95  60    50  60  23  628 57 

10 TJ Litohlavy 120  70  40  50  50  50  60  60  10    60  60  630 57 

11 NH Řevnice 50  60  55  60  100  80  45  200  60  90    70  870 79 

12 TJ Spoje Praha 20  40  30  50  30  50  180  40  60  11  50    561 51 
 celkem venku 795 836 575 760 640 815 912 870 845 746 710 614 9 118 760 

 Průměr  72 76 52 69 58 74 83 79 77 68 65 56 760   
                
                

2. liga B         
muži  

2007/08 T
J 

P
us

tě
jo

v 

T
J 

S
ok

ol
 O

se
k 

n/
B

. 

S
S

K
 V

ítk
ov

ic
e 

S
ok

ol
 

A
lb

re
ch

tič
ky

 

S
K

 V
es

el
í n

/M
. 

T
J 

S
. R

ok
yt

ni
ce

 

N
H

 O
pa

to
vi

ce
 

n/
L.

 

T
J 

S
. P

od
. Ú

je
zd

 

S
ok

ol
 D

ob
ru

šk
a 

S
. N

ov
é 

M
ě

st
o 

n/
M

. 

D
ra

ke
n 

B
rn

o 

S
K

 A
ut

on
ot

 
Ji

hl
av

a 

 c
el

ke
m

 d
om

a 

 p
rů

m
ě

r 

1 TJ Pustějov   45  50  90  50  58  45  40  35  40  50  70  573 52 

2 TJ Sokol Osek n/B. 150    150  100  50  60  100  100  90  80  60  80  1 020 93 

3 SSK Vítkovice 80  80    70  80  70  50  40  80  55  40  30  675 61 

4 Sokol Albrechtičky 80  80  130    80  100  80  80  85  80  50  50  895 81 

5 SK Veselí n/M. 86  50  80  80    100  50  100  80  50  80  90  846 77 

6 TJ S. Rokytnice 70  60  100  100  60    100  80  60  50  120  120  920 84 

7 NH Opatovice n/L. 200  180  60  60  80  120    200  80  70  80  100  1 230 112 

8 TJ S. Pod. Újezd 100  120  120  110  80  80  250    80  210  80  75  1 305 119 

9 Sokol Dobruška 50  45  150  50  85  40  150  80    60  80  40  830 75 

10 S. Nové Město n/M. 30  30  120  60  20  140  60  30  50    110  30  680 62 

11 Draken Brno 30  60  60  60  50  198  30  40  69  69    80  746 68 

12 SK Autonot Jihlava 20  20  30  20  20  30  30  50  45  40  20    325 30 
 celkem venku 896 770 1 050 800 655 996 945 840 754 804 770 765 10 045 837 

 Průměr  81 70 95 73 60 91 86 76 69 73 70 70 837   
 



- 11 - 
 

8. POČET HRÁČŮ V JEDNOTLIVÝCH DRUŽSTVECH 2007/08  
(celkový počet hráčů/počet hráčů, kteří hráli všechna utkání - základní část) 

             
1. liga muži 1. NH BRNO  17 / 3  1.liga ženy Sokol Dobruška 17 / 3 

Sokol Krčín  16 / 3    Sokol Krčín  16 / 4 
Sokol Svinov  18 / 5    HK Hlinsko  18 / 3 
TJ Stará Ves n/O. 18 / 3    TJ Sokol Vracov 16 / 3 
SK Studénka  21 / 1    SK Studénka  16 / 4 
SK Žeravice  17 / 4    TJ S. Rokytnice 20 / 1 
TJ Avia Čakovice 17 / 3    TJ Šr. Žatec  17 / 3 
TJ Stará Huť  13 / 2    SK Chomutov  18 / 5 
TJ Plzeň Újezd A 21 / 1    TJ Přeštice  17 / 3 
Sokol Stupno  22 / 2    Sokol Tymákov 20 / 2 
TJ DIOSS Nýřany 22 / 1    TJ Spartak Modřany 21 / 3 
TJ Příchovice  18 / 3    TJ Spoje Praha 17 / 5 

             
2.liga muži A Sokol Osek u Rok. 17 / 5  2.liga muži B TJ Pustějov  24 / 3 

TJ Všenice  18 / 1    TJ Sokol Osek n/B. 22 / 1 
TJ Přeštice  15 / 3    SSK Vítkovice 22 / 2 
Sokol Tymákov 17 / 5    Sokol Albrechtičky 17 / 4 
TJ Sokol Nezvěstice 24 / 1    SK Veselí n/M. 18 / 4 
TJ Sokol Ejpovice 18 / 5    TJ S. Rokytnice 22 / 2 
TJ Šr. Žatec  18 / 3    NH Opatovice n/L. 23 / 4 
Baník Most NH 17 / 3    TJ S. Pod. Újezd 26 / 1 
TJ Plzeň Újezd B 17 / 2    Sokol Dobruška 18 / 3 
TJ Litohlavy  15 / 1    S. Nové Město n/M. 15 / 2 
NH Řevnice  19 / 2    Draken Brno  22 / 4 
TJ Spoje Praha 23 / 1    SK Autonot Jihlava 19 / 4 

 
 
 
 

9. TABULKY SLUŠNOSTI 2007/08 
 
Bodování: osobní tresty (vyloučení do konce utkání) - 10 bodů, červené karty - 5 bodů, 

 žluté karty - 3 body, neukáznění hráči, trenéři, diváci - 1 bod - základní část 
 
    neukáznění  ŽK  ČK  OT  celkem 
 
1. liga muži 
  1. Sokol Krčín   0      7    1  0    26          
  2. Sokol Stupno   0      5    4  0    35          
  3. SK Studénka   0      7    4  0    41          
  4. Sokol Svinov   1    11    2  0    44          
  5. 1. NH BRNO   0    10    2  1    50          
  6. TJ Plzeň Újezd A   0    14    2  0    52          
  7. TJ Stará Huť   1    15    2  0    56          
  8. TJ Stará Ves n/O.   0    14    4  0    62          
  9. TJ Avia Čakovice   0    22    1  0    71          
10. SK Žeravice   0    13    7  0    74          
11. TJ Příchovice   0    14    3  2    77          
12. TJ DIOSS Nýřany  0    17    6  0    81          

Celkem   2  149  38  3  669         
 



- 12 - 
 
    neukáznění  ŽK  ČK  OT  celkem 
 
1. liga ženy 
  1. TJ Sokol Vracov   0    0    0  0      0          
  2. Sokol Krčín   0    3    0  0      9          
  3. HK Hlinsko   0    4    0  0    12          
  4. TJ Spartak Modřany  0    3    1  0    14          
  5. TJ Šr. Žatec   0    6    0  0    18          
  6. SK Studénka   0    3    2  0    19          
  7. TJ Spoje Praha   0    5    1  0    20          
  8. Sokol Tymákov   0  12    0  0    36          
  9. TJ S. Rokytnice   0    9    2  0    37          
10. TJ Přeštice   0  11    1  0    38          
11. Sokol Dobruška   0    8    3  0    39          
12. SK Chomutov   0  10    5  0    55          
 Celkem   0  74  15  0  297         
 
2. liga muži A  
  1. Sokol Tymákov   0      7    1  0    26          
  2. TJ Všenice   0    10    0  0    30          
  3. TJ Litohlavy   0    12    3  1    61          
  4. Sokol Osek u Rok.  0    14    5  0    67          
  5. TJ Přeštice   0    13    6  0    69          
  6. NH Řevnice   1    18    3  0    70          
  7. TJ Sokol Nezvěstice  0    15    5  0    70          
  8. TJ Plzeň Újezd B   0    18    4  0    74          
  9. TJ Sokol Ejpovice  0    16    6  0    78          
10. TJ Šr. Žatec   0    19    5  0    82          
11. TJ Spoje Praha   1    22    6  1  107          
12. Baník Most NH   1    23  11  0  125          
 Celkem   3  164  44  2  734         
 
2. liga muži B  
  1. SSK Vítkovice   0      7    2  0    31          
  2. Sokol Dobruška   0    12    1  0    41          
  3. NH Opatovice n/L.  1    10    3  0    46          
  4. TJ Pustějov   0    11    3  0    48          
  5. Sokol Albrechtičky  0      8    5  0    49          
  6. S. Nové Město n/M.  0    16    2  0    58          
  7. SK Veselí n/M.   1    12    5  0    62          
  8. SK Autonot Jihlava  0    16    3  0    63          
  9. Draken Brno   0    12    6  0    66          
10. TJ Sokol Osek n/B.  0    11    6  1    73          
11. TJ S. Pod. Újezd   1    18    2  2    85          
12. TJ S. Rokytnice   0    24    3  0    87          
 Celkem   3  157  41  3  709         
 
          

10. STATISTIKA ZRAN ĚNÍ 2007/08 
 

1. liga muži   30 zranění    
1. liga ženy   48 zranění    
2. liga muži A   49 zranění    
2. liga muži B   30 zranění    

 



- 13 - 
 

11. NĚKOLIK NEJ LIGOVÝCH SOUT ĚŽÍ 2007/08 
        
Utkání, ve kterých padlo NEJvíce branek: 
1. liga muži  54 branek TJ Stará Huť - TJ DIOSS Nýřany 23:31 (12:17) 
1. liga ženy  60 branek TJ Sokol Rokytnice - Sokol Dobruška 24:36 (13:17) 
2. liga muži A  49 branek TJ Všenice - Baník Most NH 27:22 (15:10)  
   49 branek TJ Litohlavy - TJ Sokol Nezvěstice 28:21 (17:11) 
2. liga muži B  58 branek TJ Sokol Osek nad Bečvou - TJ Sokol Podhorní Újezd 26:32 (13:16) 
        
Utkání, ve kterých padlo NEJméně branek: 
1. liga muži  17 branek SK Studénka - TJ Příchovice 10:7 (9:6)  
1. liga ženy  12 branek TJ Spoje Praha - HK Hlinsko 6:8 (4:6)  
2. liga muži A  19 branek TJ Plzeň Újezd B - TJ Sokol Ejpovice 9:10 (2:6) 
2. liga muži B  18 branek Draken Brno - SK Autonot Jihlava 9:9 (6:5)  
        
Utkání s NEJvětším počtem diváků: 
1. liga muži  450 diváků  TJ Stará Ves nad Ondřejnicí - Sokol Svinov 
   450 diváků  TJ Stará Ves nad Ondřejnicí - Sokol Stupno 
1. liga ženy  200 diváků  Sokol Krčín - Sokol Dobruška    
2. liga muži A  200 diváků  Sokol Osek u Rokycan - TJ Všenice  
   200 diváků  NH Řevnice - Baník Most NH    
2. liga muži B  250 diváků  TJ Sokol Podhorní Újezd - NH Opatovice nad Labem 
        
Utkání s NEJmenším počtem diváků: 
1. liga muži  30 diváků  TJ AVIA Čakovice - TJ DIOSS Nýřany  
1. liga ženy  10 diváků  Sokol Vracov - TJ Spoje Praha    
2. liga muži A  10 diváků  TJ Litohlavy - TJ Plzeň Újezd    
2. liga muži B  20 diváků  SK Autonot Jihlava - Sokol Albrechtičky  
   20 diváků  SK Autonot Jihlava - Draken Brno   
   20 diváků  SK Autonot Jihlava - SK Veselí nad Moravou 
   20 diváků  SK Autonot Jihlava - TJ Pustějov   
   20 diváků  SK Autonot Jihlava - TJ Sokol Osek nad Bečvou 
        
NEJneslušnější utkání: 
1. liga muži  1xOT + 2xČK + 4xŽK  TJ Příchovice - TJ Stará Ves nad Ondřejnicí 
1. liga ženy  3xČK + 2xŽK  SK Chomutov NH - TJ Sokol Rokytnice 
2. liga muži A  4xČK + 4xŽK  TJ Spoje Praha - TJ Šroubárna Žatec  
2. liga muži B  1xOT + 1xČK + 3xŽK  Sokol Nové Město nad Metují - NH Opatovice nad Labem 
        
NEJtrestanější hráči         ŽK ČK OT 
1. liga muži  1. Stiller Pavel  SK Studénka   5 2 0  
         2. Lev Josef   TJ DIOSS Nýřany  2 3 0  
         3. Krejča Tomáš  TJ Avia Čakovice  5 1 0 
1. liga ženy  1. Mimrová Barbora  SK Chomutov NH  6 2 0  
      2. Kubisová Lenka  TJ Sokol Rokytnice  4 1 0  
         3. Kastnarová Zuzana  Sokol Dobruška  3 1 0  
         3. Horáková Hana  TJ Přeštice   3 1 0  
         3. Šídlová Dana  TJ Spoje Praha  3 1 0 
2. liga muži A  1. Salajka Lukáš  Sokol Osek u Rokycan 6 3 0  

 2. Aubrecht Aleš  Sokol Osek u Rokycan 9 1 0 
         3. Košárek Michal  TJ Spoje Praha  5 3 0 
         3. Bažant Martin  TJ Sokol Nezvěstice  5 3 0 
2. liga muži B  1. Přikryl Petr   TJ S. Rokytnice  6 2 0 
         2. Ruber Daniel  Draken Brno   3 3 0 
         3. Šrámek Zdeněk  TJ S. Rokytnice  5 1 0 



- 14 - 
 

12. SOUHRN POKUT ZA UDĚLENÉ KARTY  
 

STK SNH trestá dle DŘ ST čl. A/1 za udělení 3 žlutých, resp. 3 červených karet níže uvedené oddíly: 
         ŽK     ČK  podzim celkem 
1. liga muži  1. NH BRNO      600,-      500,-  -        0,-  1.100,- 

Sokol Krčín      300,-         0,-  -        0,-     300,- 
Sokol Svinov      600,-         0,-  -    100,-     500,- 
TJ Stará Ves n/O.  1.000,-     500,-  -    300,-  1.200,- 
SK Studénka      300,-     500,-  -    600,-     200,- 
SK Žeravice   1.000,-  1.500,-  - 1.200,-  1.300,- 
TJ Avia Čakovice  2.800,-         0,-  -    200,-  2.600,- 
TJ Stará Huť   1.500,-         0,-  -    200,-  1.300,- 
TJ Plzeň Újezd A  1.000,-         0,-  -    200,-     800,- 
Sokol Stupno      100,-     500,-  -    500,-     100,- 
TJ DIOSS Nýřany  1.500,-  1.500,-  -    600,-  2.400,- 
TJ Příchovice   1.000,-     500,-  -    300,-  1.200,- 

       

1. liga žen  Sokol Dobruška     300,-     500,-  -        0,-     800,- 
   Sokol Krčín      100,-         0,-  -        0,-     100,- 
   HK Hlinsko      100,-          0,-  -        0,-     100,- 
   TJ Sokol Vracov         0,-         0,-  -        0,-         0,- 
   SK Studénka      100,-         0,-  -        0,-     100,- 
   TJ S. Rokytnice     600,-             0,-  -    200,-     400,- 
   TJ Šr. Žatec      300,-         0,-  -    100,-     200,- 
   SK Chomutov      600,-     500,-  -    100,-  1.000,- 
   TJ Přeštice      600,-         0,-  -    100,-     500,- 
   Sokol Tymákov  1.000,-         0,-  -    200,-     800,- 
   TJ Spartak Modřany     100,-         0,-  -    100,-         0,- 
   TJ Spoje Praha     100,-         0,-  -        0,-     100,- 
       

2.liga muži A  Sokol Osek u Rok.  1.000,-     500,-  -    300,-  1.200,- 
   TJ Všenice      600,-         0,-  -        0,-     600,- 
   TJ Přeštice   1.000,-  1.500,-  -    700,-  1.800,- 
   Sokol Tymákov     300,-         0,-  -        0,-     300,- 
   TJ Sokol Nezvěstice  1.500,-     500,-  -    700,-  1.300,- 
   TJ Sokol Ejpovice  1.500,-  1.500,-  -    300,-  2.700,- 
   TJ Šr. Žatec   2.100,-     500,-  -    800,-  1.800,- 
   Baník Most NH  2.800,-  3.000,-  -    900,-  4.900,- 
   TJ Plzeň Újezd B  2.100,-     500,-  -    400,-  2.200,- 
   TJ Litohlavy   1.000,-     500,-  -    700,-     800,- 
   NH Řevnice   2.100,-     500,-  -    400,-  2.200,- 
   TJ Spoje Praha  2.800,-  1.500,-  - 1.000,-  3.300,- 
       

2.liga muži B  TJ Pustějov      600,-     500,-  -    200,-     900,- 
   TJ Sokol Osek n/B.     600,-  1.500,-  -    100,-  2.000,- 
   SSK Vítkovice     300,-         0,-  -    100,-     200,- 
   Sokol Albrechtičky     300,-     500,-  -    100,-     700,- 
   SK Veselí n/M.  1.000,-     500,-  -    800,-     700,- 
   TJ S. Rokytnice  3.600,-     500,-  - 1.000,-  3.100,- 
   NH Opatovice n/L.     600,-     500,-  -        0,-  1.100,- 
   TJ S. Pod. Újezd  2.100,-     500,-  -    300,-  2.300,- 
   Sokol Dobruška  1.000,-         0,-  -    300,-     700,- 
   S. Nové Město n/M.  1.500,-         0,-  -    100,-  1.400,- 
   Draken Brno   1.000,-  1.500,-  -    600,-  1.900,- 
   SK Autonot Jihlava  1.500,-     500,-  -    200,-  1.800,- 
 

Všechny pokuty jsou oddíly povinny uhradit do 8 dnů po zveřejnění (SŘ odd. IV. čl. 20e). 



- 15 - 
 
 

13. PŘEHLED DALŠÍCH NEUHRAZENÝCH PEN ĚŽITÝCH PLN ĚNÍ 
 
 
a) pořádkové pokuty – po termínu splatnosti 
SK Chomutov NH vyhlášení kontumačního výsledku v utkání č. 336     2.000,- LZ13 07/08 
TJ Sp. Modřany chybně hlášený výsledek v utkání č. 334         100,- LZ13 07/08 
TJ S. Osek n/B. chybně hlášený výsledek v utkání č. 716         100,- LZ13 07/08 
 
STK SNH trestá dle ST odd. B čl. 8 výše uvedené oddíly: 
a)     1. případ – důtka a vyhlašuje nový termín úhrady do 18.7.2008 
b) v případě neuhrazení dle a)   2. případ – pokuta 600,-- Kč a nový termín do 25.7.2008 
c) v případě neuhrazení dle b) 3. případ – od 26.7.2008 zastavení závodní činnosti...dále 
viz DŘ ST. 
V případě, že oddíl uhradil výše uvedenou částku, zašle na SE SNH kopii dokladu, aby mohla být 
pokuta vyhledána. Platí datum úhrady na dokladu.  
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

14. POZVÁNKA DO HUMPOLCE  
 

 
 
Vážení sportovní přátelé, 

v dnech 16. a 17. srpna 2008 uspořádá oddíl NH TJ Jiskra Humpolec výroční, v pořadí již 60. 
ročník tradi čního letního turnaje mužů o „Pohár Zálesí – Memoriál Josefa Kršky“. Jedná se o 
nejstarší házenkářský turnaj v ČR, jehož první ročník byl uspořádán několika místními nadšenci v roce 
1944. Prvním vítězem se v těchto pohnutých válečných letech stalo družstvo AC Sparty Praha. Podle 
dostupných statistik se v rámci tohoto turnaje v uplynulých více než šedesáti letech vystřídalo 47 družstev 
mužů z Čech a Moravy, rozhodovalo jej 45 rozhodčích a náš stadion při této příležitosti navštívilo více 
než 35 tisíc diváků.  

 
Mnoho dalších statistických údajů, fotografií a historických materiálů bude k vidění na tematické 

výstavě, kterou náš oddíl uspořádá ve výstavním sále Muzea Dr. Aleše Hrdličky na Horním náměstí 
v Humpolci. Tuto zajímavou výstavu bude možné shlédnout v průběhu celého měsíce srpna letošního 
roku. Její slavnostní vernisáž je naplánována na neděli 3. srpna 2008 od 10,00 hodin.  Dovolujeme proto 
pozvat všechny bývalé i stávající hráče, ostatní příznivce humpolecké házené i sportu ve městě Humpolec 
všeobecně a samozřejmě i ostatní házenkáře nejenom na zajímavá soutěžní klání, která budou jistě 
k vidění v rámci Poháru Zálesí v letošním roce na stadiónu v Podhradí, ale i na naší jubilejní výstavu. 
             

Těšíme se na setkání s vámi   
 
 
                                                                              Humpolečtí házenkáři 

 
 



Zátopkova 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539929 
telefon a fax 220513274, telefon (GSM brána) 603646441, mobil 721820755, sekretář: Petr HOLÝ  

e-mail: narodnihazena@cstv.cz, www.svaznarodnihazene.cz  
 
 
 
 

 

 
 
Vážení organizátoři sportovních akcí v národní házené, 
 
 VV SNH Vám nabízí za symbolické ceny upomínkové předměty 
zbylé z oslav 100 let Národní házené, a to: 
 
Brožura 100 let NH    cena  50,- Kč 
Medaile 100 let NH    cena  50,- Kč 
Klí čenka 100 let NH    cena  10,- Kč 
Odznak 100 let NH    cena  10,- Kč 
 
 VV SNH se rozhodl k tomuto kroku proto, aby tyto zbývající 
upomínkové předměty zbytečně neležely ve skladě SNH, ale posloužily 
k propagaci našeho sportu. Tyto předměty je možné použít jako ceny či 
drobné odměny při oceňování sportovců nebo činovníků, při turnajích 
mládeže apod. 
   
  Pro bližší informace a objednávky se obracejte na SE SNH. 
  
 Děkujeme, že nám pomůžete zlikvidovat přebytečné skladové zásoby 
ku prospěchu našeho sportu. 
 
 

Mgr. Jan Václavek 
    předseda SNH 

Svaz národní házené 


